МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования «Южный федеральный университет»

(ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«       » _______________ 2023 г.  №

г. Ростов-на-Дону

О проведении встречи выпускников

В целях развития корпоративной культуры, сохранения и

приумножения университетских традиций:

1. Провести юбилейную встречу выпускников философского

факультета 8 июля 2023 года в Музее истории ЮФУ.

2. Главным специалистам Центра координации деятельности Южного

федерального университета в общественных организациях и научных

консорциумах Струковой Л.М. и Сэм И.М. обеспечить организационное

сопровождение встречи.

3. Руководителю «Центра общественных коммуникаций»

Ковалевской Д.С. обеспечить информационное сопровождение мероприятия.

4. Начальнику Управления перспективного развития, строительства и

эксплуатации Медведеву Г.С. обеспечить проход выпускников в здание ЮФУ

и предоставление необходимого транспорта.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Проректор
по проектной деятельности                                            М.Г. Бондарев

3 июля 707-р

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Южного
федерального университета
от «___» _______2023 г.№ __

ПРОГРАММА

 юбилейной встречи выпускников философского факультета

12.30 –13.00 Сбор выпускников и гостей встречи

13.00 – 14.40 Торжественное открытие, вступительное слово
Президента Ассоциации выпускников ЮФУ
В.А. Костенко, вручение именных приветственных
писем участникам, выступления выпускников,
приветствие студентов Института философии и
социально-политических наук, номера
художественной самодеятельности

14.40 –15.00 Экскурсия по Музею истории ЮФУ

3 июля 707-р